

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

NYHETSREV APRIL

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

ÅRSSTÄMMA: ANMÄL DIG TILL "VÅRTALLRIK"

Föreningens årsstämma äger rum tisdag 22 maj kl 19.00 på Grand Hotel Saltsjöbaden. Vi börjar direkt med årsmötesförhandlingarna och efter mötet bjuder föreningen på en vårtallrik. **Anmälan till "Vårtallrik" måste ske till Gunnel Lüttkens senast tisdag 8 maj, tel 08 717 35 18; 073 398 05 62. E-post gunnelel@hotmail.com**

GRUPPAVTAL FÖR BREDBAND

Vill du anknäta till det gruppavtal för bredband som föreningen tecknat för alla medlemmar ska du kontakta ComHem, tel. 0775 17 17 20 och anmäla detta. Avtalet träder i kraft 2018 07 01. Har du annan bredbandsleverantör bör också du informera dig om de villkor som gäller för byte av leverantör till exempel uppsägningstid, säkerhetsfrågor samt överföring av e-postadress med mera. Särskilt utskick från ComHem, tidigare utsänt 5 april, med information om avtalet bifogas i denna e-post!

SILVERFISKAR

Tyvärr finns dessa envisa små insekter på flera ställen i våra hus. Efter kontakt med saneringsfirman Nomor vet vi att det inte finns något säkert sätt att helt bli av med dem. Ofta bär vi hem dem via kartonger och andra emballage. Finns de i lägenhetsförrådet är det lätt hänt att de följer med upp till lägenheten när vi hämtar saker därifrån. En blöt tidning utlagd till exempel i badrummet under natten kan fungera som fälla, även rödcederolja rekommenderas som en attraktiv lukt för att fånga in silverfiskar. Läs mer på internet om insekterna och hur de kan bekämpas, till exempel under länken www.anticimex.com eller sök på "bekämpning av silverfiskar"!

PÅ BALKONGEN OCH UTEPLATSEN

Tänk på att det du gör på balkongen på ett särskilt sätt berör dina grannar! Läs i föreningens Trivselregler om vad som gäller. Rök inte eller grilla så att det stör grannarna. På grund av ventilationsintagen under fönsterkarmarna kan cigarettök och grillos från balkongerna bli besvärande inomhus. Sopa inte ned vatten, jord och grus från balkonggolvet, piska/skaka inte mattor över räcket. Tala med dina grannar och hitta lösningar som är acceptabla!

BRANDVÄG TILL RINGVÄGEN 5A, 5B OCH 3A

Brandvägen får endast användas till i- och urlastning av bilar, inte till parkering. Informera dina gäster!

LEDIGA GARAGEPLATSER

Plats nr 2 och nr 37 i garaget och nr 54 utomhus (intill garagedefarten) är lediga för uthyrning. Kontakta Sylvester Lindahl 076 868 62 43 om du är intresserad.

Vänliga hälsningar
Styrelsen/ Stina Åsell